ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84
РЕШЕНИЕ

«18»  марта   2020 год                                                                       № 64/349
г. Томск

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий
На основании пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года N 152/1137-6,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Томского района, группы 653-657, кандидатуру Чугунова Вячеслава Николаевича, 26.07.1977 года рождения, выдвинутого Местным отделением Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Томской области.
Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева